automatów oddechowych oraz ubrań gazoszczelnych dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Stargardzie. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1  zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 

budżetu Gminy Suchań na 2023 rok w wysokości 2700,00 zł (słownie: dwa tysiące siedemset złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej oraz zasady rozliczenia 

środków zostaną określone w porozumieniu zawartym pomiędzy Powiatem Stargardzkim a Gminą Suchań. 

Do zawarcia porozumienia upoważnia się Burmistrza Suchania.